## Feria. iiii. scbe dñice quadragesime.

baotb introiuit. Idem de nega-  
tibus matrimonia occulta: vel  
pmissiones clandestinas: mor-  
taliter peccant. ¶ Undecimus  
cū aliquis docet falsa sciēter in  
theologia: in medicina: et alia fa-  
cultate: in qua tractat de bono  
hois: vel de moribus humanis  
peccat mortalr. Vñ Job. xiiij.  
Hos reprehēdit. d. Hñ ostē-  
dēs vos fabricatores mēdaciū  
et cultores puerorū dogmatū.  
¶ Duodecim⁹. Cū aliq nō ve-  
retur publice mētiri: pp scāda-  
lū aliorū peccat mortaliter san.  
Tho. scda scbe vbi supra. Sed  
adverte vt dī in s̄mone de per-  
iurio q oē mēdaciū; leuicoco-  
fuz. aut officiosuz: quocūq; mō  
iuratur: dum mō aduertat dice-  
re mēdaciū et iurare sp est pctm  
mortale. In alijs at modis mē-  
daciū ē veniale. vey s̄m. d. An-  
to. i lib. Defecerūt. Si psona q  
dicit mēdaciū et officiosum est  
psona auctoritatis et magne re-  
putatiōis seu pfectiōis posset p-  
accidēs tale mēdaciū eē morta-  
le: si ide sequerēt grave scādalū  
in mētib⁹ hoium. bec ille. Hñ  
itaq; de mēdacio vis̄i: restat vt  
vnusq; ad pceptū apostolicū  
attēdat: q ait ad Ephe. iij. Re-  
nouamini in spū mētis vestre et  
iduite nouā hoiem q s̄m deuz  
creatus est: in iustitia et sanctita-

te veritatis. Propter qd depo-  
nētes mēdaciū: loquimini vnus  
q; veritatē cū primo suo. qz  
sumus iuicem mēbra. h̄ ille. Di-  
mittite ḡ mēdaciū o fallaces  
pcores. dimitte falsitates. dimit-  
te mēzonias. Cogitate vey: di-  
cite vey aplectimini veritatē: mē-  
daciū oino relinqētes: vt fic-  
tot offensiones dei et terribiles  
punitiōnes effugiatis: atq; cor-  
de et ore renouati: possitis esse fi-  
lij illi⁹ qui est via veritatis et vita  
bñdictus in secula. Amen.

Feria tertia. scbe dñice. De  
blasphemia. Sermo. xxi.

Nus ē pater vester  
q in celis est. Matt.  
xxij. Nulla est crea-  
tura i hac mortali vi-  
ta s̄stēs q nō referat deo lau-  
des s̄m modū suū. Dia. n. qcū  
qz fecit de⁹ laudāt deū: vt inq̄  
Aug. in quodā s̄mone. Et q̄to  
sunt ampliora bñficia recepta:  
tāto maiores laudes reddi de-  
bēt. ipsi summo creatori. S; so-  
lus hō. vt inquit Seneca vigē-  
rōne. carere se rōne oñdit: dum  
obcecata mēte. deū a quo tāta  
bona recepit maledicere et blas-  
phemare nō desinit. ipugnator  
ex hoc nāc factus q deū imorta-  
le: nō blasphemare: s; vti veruz  
et indulgentissimū patrē lauda-  
re et benedicere cūctos inclinat

## De blasphemia. Sermo. xxi.

dicente themate nostro. vn⁹ est  
p̄vester et. Quae verba habent  
in hodierno euāgelio i quo tria  
singularia documēta hēmus.  
¶ Prīmū documētū est q de-  
benius facere ea q a sacerdoti-  
b⁹ solunt: recta tñ si sunt: et si  
illa suis prauis opib⁹ impugna-  
rēt. Hoc tāgīt pte p̄ma euāge-  
lij. ibi. Sup cathedrā moyli et.  
¶ Scd⁹ documētū: ē q nullus  
hō in hoc mūdo dz se reputare  
dñm ceterorū: seu maḡm. vn⁹  
est. n. magister n̄ iesus: et oēs sa-  
m⁹ fratres. Et tāgīt i scda pte  
euāgelij. ¶ Tertiu⁹ documētū ē  
q ois q se in hoc mūdo humili-  
at: exaltabit in alio. Hoc tāgīt  
ibi. ois q se humiliat exaltabit:  
deū maxime si bñdixerit et non  
blasphemauerit. De q blasphe-  
mia tria hoc mane videbim⁹.  
¶ Prīmo. Blasphemie mali-  
gnationem.  
¶ Scdō. Blasphemie punitiōne  
¶ Tertio. Blasphemie specifi-  
cationem.  
¶ Prīmo horribilis pcti blas-  
phemie s̄siderare debem⁹ ma-  
lignationē. Adalignitas horrē-  
de atq; detestāde blasphemie  
deū et ei⁹ sanctos: nō solū ē pec-  
catū mortale. s; et est pctm gra-  
uissimū: mortalissimū atq; ma-  
ximū oium pctōr. Hāc couer-  
sionē ponit. s̄. Doc. scda. scbe. q.